

# PROACT

PRESSMEDDELANDE 20 februari 2025

## MAGNUS LÖNN UTSEDD TILL NY VD OCH KONCERNCHEF FÖR PROACT

Styrelsen i Proact IT Group AB ("Proact") har utsett Magnus Lönn till ny VD och koncernchef för Proact med tillträde den 1 mars 2025. Magnus Lönn efterträder Jonas Hasselberg som tidigare informerat styrelsen om sin avgång.

*"Efter en noggrann och konkurrensutsatt rekryteringsprocess är vi glada att kunna utse en utmärkt intern kandidat att leda Proact framåt" säger Anna Söderblom, styrelseordförande Proact. "Magnus har som vice VD och ansvarig för vårt största affärsområde, Nordics & Baltics, visat prov på starkt ledarskap och levererat imponerande resultat. Styrelsen och jag är övertygade om att Magnus, med sin djupa förståelse för vår verksamhet och kundernas behov, är rätt person att driva Proacts fortsatta utveckling tillsammans med vår erfarna ledningsgrupp och engagerade medarbetare. Jag vill också passa på att tacka Jonas för hans betydande insatser för Proact under närmare sju år i bolaget."*

Magnus Lönn har gedigen erfarenhet från ledande befattningar inom IT och affärsutveckling, bland annat från Nasdaq och Time People Group. Magnus tillträdde som Business Unit Director för Nordics & Baltics år 2022 och utsågs till vice VD för Proact IT Group år 2023. Magnus är född 1974 och har en civilingenjörsexamen i teknisk fysik och elektroteknik från Tekniska högskolan vid Linköpings universitet.

*"Proact är ett fantastiskt företag och jag är både hedrad och glad över att få styrelsens förtroende att leda bolaget in i nästa utvecklingsfas" säger Magnus Lönn. "Med utgångspunkt i Proacts ambitiösa mål att öka vår marknadsandel inom IT-infrastrukturlösningar kommer jag, tillsammans med alla våra skickliga kollegor, att fortsätta att bygga vidare på den framgångsrika plattform vi har utvecklat. Vi fokuserar särskilt på att förbättra våra molntjänster, förstärka våra datacenterlösningar och expandera våra europeiska verksamheter."*

Rekryteringsprocessen för att tillsätta Magnus Lönns nuvarande roll som Business Unit Director för Nordics & Baltics inleds inom kort.

**För ytterligare information vänligen kontakta:**

Anna Söderblom, styrelseordförande, Proact IT Group AB, +46 70 940 90 01, [anna.soderblom@hhs.se](mailto:anna.soderblom@hhs.se)

# PROACT

PRESSMEDDELANDE 20 februari 2025

## Om Proact

Proact är Europas ledande specialist inom data- och informationshantering med fokus på molntjänster och datacenterlösningar. Vi hjälper våra kunder att lagra, koppla samman, skydda, säkra och skapa värde genom data, med fokus på förbättrad flexibilitet, produktivitet och effektivitet.

Vi har genomfört tusentals framgångsrika projekt världen över, har mer än 4 000 kunder och hanterar hundratals petabyte information i molnet. Proact-koncernen har fler än 1 200 anställda med verksamhet i 12 länder i Europa och i USA.

Proact grundades 1994 och moderbolaget Proact IT Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 1999 under symbolen PACT. För mer information om Proact, besök oss på [www.proact.se](http://www.proact.se)

Intresserad av nyheter och finansiell information från Proact? Prenumerera [här](#).

*Denna information är sådan information som Proact IT Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-02-20 08:30 CET.*

## Bifogade bilder

[Magnus Lönn](#)